

Årsredovisning för
Idre Himmelfjäll Resort AB
556192-9240

Räkenskapsåret
2022-06-01 - 2023-05-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Idre Himmelfjäll Resort AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 1/9 2023. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Idre den 1 september 2023



Torbjörn Wallin
Verkställande direktör

ÅRSREDOVISNING

för

Idre Himmelfjäll Resort AB

Org.nr. 556192-9240

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Idre Himmelfjäll är Skandinavien's första nya alpina storsatsning i Sverige på över 30 års tid och invigdes den 17 december 2019. Anläggningen omfattar ca 2 000 hektar av fjällnatur med en rad alpina nedfarter, boendeanternativ, restauranger, butiker, vägar, parkeringar och tillhörande service.

Verksamheten i Idre Himmelfjäll Resort AB är indelad i tre affärsområden:

Skidanläggning och Resort

Bolaget genomför byggnation och drift av skidanläggningen på Idre Himmelfjäll som invigdes den 17 december 2019. Anläggningen omfattar 9 skidliftar varav en sexstolslift, 24 nedfarter, skidskola, skiduthyrninghyrning, restaurang, stugbokning med tillhörande service samt närbutik.

Tomtförsäljning

Bolaget bedriver utveckling av mark för privata- och kommersiella ändamål på Idre Himmelfjäll. Ett av de prorerade områdena är att skapa förutsättningar för byggnation av boende och serviceanläggningar på Idre Himmelfjäll.

Skogsförvaltning

Bolaget äger ca 2 000 ha skogsmark med ett stort skogsinnehav. Avverkning och försäljning av virke sker i första hand från områden som ska användas för vägar, boende, skidliftar och nedfarter.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Idre Himmelfjäll AB, org nr 556704-8656.

Företagets säte är Idre, Älvdalens kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022/23 uppgår intäkterna från försäljning av tomter till 16 MSEK (f år 92 MSEK).

Under året har investering i skidanläggningen bland annat omfattat en ny skidlift, längsskidspåret Fjället Runt samt infrastruktur.

Detaljplanen för Cressida området med ca 190 tomter färdigställdes och vann laga kraft i början av juli månad 2022. Under året pågår byggnation av VA, EI och vägar inom plnaområdet. Arbete pågår med ytterligare fyra detaljplaner varav två planer avser nya tomtområden, en plan för centrumområdet och en plan för skidliftanläggningen med bland annat Toppstuga.

Investeringar i skidanläggningen, byggnader, inventarier och infrastruktur har under året uppgått till 30,8 MSEK (28,90 MSEK). Finansiering av årets investeringar har skett med egna medel och Regionalt företagsstöd.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	17 mån	2020	2019
Nettoomsättning	53 170 442	134 912 571		72 442 607	45 423 027
Resultat efter finansiella poster	-2 606 201	49 464 125		20 661 339	17 699 625
Soliditet (%)	70,90	69,05		54,14	50,19
Balansomslutning	246 303 028	264 405 117		275 397 473	274 789 882

Definitioner av nyckeltal, se not 15.

Bolagets omsättning har under året minskat jämfört mot tidigare år på grund av en minskad tomtförsäljning, vilket beror på att detaljplanen för Cressida fördröjdes och den försämrade konjunkturen i Sverige. Omsättningen i skidanläggningen har ökat mer än 30% genom betydligt fler besökare vintersäsongen 2022/23 jämfört med 2021/22.

Idre Himmelfjäll Resort AB

Org.nr. 556192-9240

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Uppskrivn.- fond	Reserv- fond	Överkurs- fond	Övrigt fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 650 000	20 000	0	114 106 423
Årets resultat					2 491 876
Belopp vid årets utgång	100 000	1 650 000	20 000	0	116 598 299

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	114 106 423
Årets resultat	2 491 876
	<u>116 598 299</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>116 598 299</u>
	116 598 299

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Idre Himmelfjäll Resort AB

Org.nr. 556192-9240

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-06-01 2023-05-31	2021-01-01 2022-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		53 170 442	134 912 571
Övriga rörelseintäkter		<u>1 430 338</u>	<u>283 567</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		54 600 780	135 196 138
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 291 684	-19 470 116
Övriga externa kostnader		-25 158 792	-31 723 618
Personalkostnader	2	-12 036 526	-16 856 401
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 182 009	-16 087 850
Övriga rörelsekostnader		<u>-105 824</u>	<u>-370 630</u>
Summa rörelsekostnader		-55 774 835	-84 508 615
Rörelseresultat		-1 174 055	50 687 523
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 930	73 627
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 464 076</u>	<u>-1 297 025</u>
Summa finansiella poster		-1 432 146	-1 223 398
Resultat efter finansiella poster		-2 606 201	49 464 125
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-8 000 000	-8 125 000
Förändring av periodiseringsfonder		6 551 487	-725 000
Förändring av överavskrivningar		<u>6 600 000</u>	<u>-37 150 700</u>
Summa bokslutsdispositioner		5 151 487	-46 000 700
Resultat före skatt		2 545 286	3 463 425
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 410	-449 211
Årets resultat		<u>2 491 876</u>	<u>3 014 214</u>

2023091904022

Idre Himmelfjäll Resort AB

Org.nr. 556192-9240

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

	Not	2023-05-31	2022-05-31
Byggnader och mark	3	86 676 795	84 944 319
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	132 006 237	127 797 864
Inventarier, verktyg och installationer	5	3 220 345	4 455 467
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	<u>1 455 812</u>	<u>4 719 981</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		223 359 189	221 917 631

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	0	102 299
Andra långfristiga fordringar	8	<u>8 137 200</u>	<u>2 100 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 137 200	2 202 299

Summa anläggningstillgångar

231 496 389 224 119 930

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror		<u>339 803</u>	<u>308 910</u>
Summa varulager		339 803	308 910

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 478 279	60 992
Övriga fordringar		9 811 345	812 898
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>467 166</u>	<u>127 299</u>
Summa kortfristiga fordringar		11 756 790	1 001 189

Kassa och bank

Kassa och bank		<u>2 710 046</u>	<u>38 975 088</u>
Summa kassa och bank		2 710 046	38 975 088

Summa omsättningstillgångar

14 806 639 40 285 187

SUMMA TILLGÅNGAR

246 303 028 264 405 117

2023091904023

Idre Himmelfjäll Resort AB

Org.nr. 556192-9240

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Uppskrivningsfond

Reservfond

Summa bundet eget kapital**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**Summa eget kapital****Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

Ackumulerade överavskrivningar

Summa obeskattade reserver**Långfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

Summa långfristiga skulder**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

Förskott från kunder

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2023-05-31

2022-05-31

9

10, 11

11

100 000

1 650 000

20 000

1 770 000

114 106 423

2 491 876

116 598 299

118 368 299

725 000

70 138 300

70 863 300

34 465 000

34 465 000

1 770 000

2 480 877

2 289 024

8 147 343

365 412

629 354

6 924 419

22 606 429

246 303 028

100 000

1 650 000

20 000

1 770 000

111 092 209

3 014 214

114 106 423

115 876 423

7 276 487

76 738 300

84 014 787

36 235 000

36 235 000

1 770 000

2 535 719

2 609 770

6 909 843

363 938

559 561

13 530 076

28 278 907

264 405 117

2023091904024

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Byggnader	25
Markanläggning	10-20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-40
Inventarier, verktyg och installationer	5-10
Uthyrningsinventarier	3

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda** **2022/2023** **2021/2022***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 17,00 15,00

Noter till balansräkningen**Not 3 Byggnader och mark** **2023-05-31** **2022-05-31**

Ingående anskaffningsvärden	93 069 993	91 900 701
Inköp	5 633 703	3 416 467
Försäljningar/utrangeringar	-382 200	-2 457 000
Omklassificeringar	0	209 825
Utgående anskaffningsvärden	98 321 496	93 069 993
Ingående avskrivningar	-9 775 674	-5 203 188
Omklassificeringar	-7 158	0
Årets avskrivningar	-3 511 869	-4 572 480
Utgående avskrivningar	-13 294 701	-9 775 674
Ingående uppskrivningar	1 650 000	1 650 000
Utgående uppskrivningar	1 650 000	1 650 000
Redovisat värde	86 676 795	84 944 319

Tillgångar anskaffade med offentligt bidrag ingår med redovisat anskaffningsvärde 43 942 266 42 797 433

Idre Himmelfjäll Resort AB

Org.nr. 556192-9240

NOTER

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-05-31	2022-05-31
	Ingående anskaffningsvärden	143 314 968	129 724 227
	Inköp	11 291 589	13 590 741
	Utgående anskaffningsvärden	154 606 557	143 314 968
	Ingående avskrivningar	-15 517 104	-6 854 909
	Omklassificeringar	7 158	0
	Årets avskrivningar	-7 090 374	-8 662 195
	Utgående avskrivningar	-22 600 320	-15 517 104
	Redovisat värde	132 006 237	127 797 864
	Tillgångar anskaffade med offentligt bidrag ingår med redovisat anskaffningsvärde	127 416 530	127 416 530
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2023-05-31	2022-05-31
	Ingående anskaffningsvärden	8 730 042	8 247 071
	Inköp	344 644	2 372 971
	Försäljningar/utrangeringar	0	-1 890 000
	Utgående anskaffningsvärden	9 074 686	8 730 042
	Ingående avskrivningar	-4 274 575	-2 591 811
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	1 170 411
	Årets avskrivningar	-1 579 766	-2 853 175
	Utgående avskrivningar	-5 854 341	-4 274 575
	Redovisat värde	3 220 345	4 455 467
	Tillgångar anskaffade med offentligt bidrag ingår med redovisat anskaffningsvärde	3 307 684	2 875 000
Not 6	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2023-05-31	2022-05-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 719 981	192 808
	Inköp	122 101	4 527 173
	Omklassificeringar	-3 386 270	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 455 812	4 719 981
	Redovisat värde	1 455 812	4 719 981
Not 7	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-05-31	2022-05-31
	Ingående anskaffningsvärden	102 299	102 299
	Försäljningar	-102 299	0
	Utgående anskaffningsvärden	0	102 299
	Redovisat värde	0	102 299

2023091904026

Idre Himmelfjäll Resort AB

Org.nr. 556192-9240

NOTER

Not 8	Andra långfristiga fordringar	2023-05-31	2022-05-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 100 000	14 521 404
	Årets lämnade lån	6 037 200	0
	Årets amorteringar	0	-12 421 404
	Utgående anskaffningsvärden	8 137 200	2 100 000
	Redovisat värde	8 137 200	2 100 000

Not 9	Uppskrivningsfond	2023-05-31	2022-05-31
	Belopp vid årets ingång	1 650 000	1 650 000
	Belopp vid årets utgång	1 650 000	1 650 000

Bolagets fastighet Idre 83:12 har skrivits upp till taxeringsvärdet, tidigare redovisat värde var 0 kr.

Not 10	Långfristiga skulder	2023-05-31	2022-05-31
	Förfaller senare än 5 år	33 000 000	33 000 000

Not 11	Skulder som avser flera poster	2023-05-31	2022-05-31
	Företagets banklån om 36 235 000 kronor (f år 38 005 000) redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	34 465 000	36 235 000
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	1 770 000	1 770 000
	Summa	36 235 000	38 005 000

Övriga noter

Not 12	Ställda säkerheter	2023-05-31	2022-05-31
	Fastighetsinteckningar	57 600 000	57 600 000
	Företagsinteckningar	15 000 000	15 000 000

Not 13	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
	Mari Tara tillträder som VD under september månad. Nuvarande VD Torbjörn Wallin kommer i fortsättningen vara verksam i bolaget som arbetande styrelseordförande.

Not 14	Definition av nyckeltal
	Soliditet
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Idre Himmelfjäll Resort AB

Org.nr. 556192-9240

NOTER

2023091904028

Idre
den dag som framgår av den elektroniska signaturen

Gerteric Lindquist
Ordförande

Staffan Darning

Leonie Persson

Johan Rehnström

Mats Berglund

Torbjörn Wallin
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av den elektroniska signaturen.

Annette Samils
Auktoriserad revisor

Deltagare

IDRE HIMMELFJÄLL RESORT AB 556192-9240 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Torsten Gert-Erik Lindquist

Gerteric Lindquist
Ordförande

2023-08-23 12:14:45 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: STAFFAN DERNING

Staffan Darning

2023-08-28 10:42:28 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Leonie Persson

Leoine Persson

2023-08-29 08:55:58 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOHAN REHNSTRÖM

Johan Rehnström

2023-08-24 06:52:00 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MATS BERGLUND

Mats Berglund

2023-08-26 07:37:29 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: TORBJÖRN WALLIN

Torbjörn Wallin
VD

2023-08-23 08:10:36 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023091904029

ANNETTE SAMILS Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-08-29 13:24:14 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Annette Maria Samils

Datum

Annette Samils

Leveranskanal: E-post

2023091904030

2

2

2

2
